成交通知书
招商局重庆交通科研设计院有限公司 ：
你方于2020年6月30日所递交的武隆至道真（重庆段）高速公路项目武隆岩溶国家地质公园影响评估咨询服务报价文件已被比选人接受，被确定为成交人。
成交总价：人民币贰拾捌万元整（¥280000.00元）。
[bookmark: _GoBack]请你方在接到本通知书后的  3  日内到重庆市渝北区银杉路66号（重庆高速集团）17楼与比选人签订咨询服务合同。
    特此通知。

                             比选人：重庆渝湘复线高速公路有限公司
                                          2020年7月1日